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Bu Şart ve Koşullar, InspireFashion web sitesini InspireFashion arasında yasal bir anlaşmadır. Siteyi 

kullanmadan önce lütfen bu Şartları dikkatlice okuyun. Siteyi kullanarak bu Şartlara bağlı kalmayı kabul etmiş 

sayılırsınız. Bu Şartlara uymayı kabul etmiyorsanız, Siteyi kullanmamalısınız. 

 

- Ürünler ve Fiyatlar 

 

InspireFashion, Site aracılığıyla çeşitli giyim ürünleri satmaktadır. Ürünlerin fiyatları Sitede belirtilmiştir. 

Fiyatlar her zaman değişebilir ve InspireFashion, önceden haber vermeksizin fiyatları değiştirme hakkını saklı 

tutar. 

 

- Siparişler ve Ödemeler 

 

Site aracılığıyla bir sipariş verdiğinizde, bir teklif veriyorsunuz ve InspireFashion'ın teklifinizi kabul etme hakkı 

saklıdır. InspireFashion, siparişinizi herhangi bir nedenle reddetme hakkına sahiptir. 

 

Siparişiniz kabul edilirse, InspireFashion size bir e-posta veya site içi bildirim gönderecektir. Ödemeniz, 

siparişinizin kabul edilmesinden sonra işlenecektir. 

 

InspireFashion, aşağıdakiler de dahil olmak üzere çeşitli ödeme yöntemlerini kabul etmektedir: 

 

Kredi kartı 

Banka kartı 

Havale 

 

- Teslimat ve İade 

 

InspireFashion, siparişinizi Türkiye'deki herhangi bir adrese teslim edecektir. Teslimat ücretleri siparişinizin 

toplam tutarına ve seçtiğiniz teslimat yöntemine bağlı olarak değişir. 



 

InspireFashion, 14 gün içinde herhangi bir nedenle iade kabul etmektedir. Ürünleri iade etmek için lütfen 

InspireFashion ile iletişime geçin ve bir iade yetkilendirme numarası alın. Ürünleri iade etmeden önce RMA 

numarasını paketin üzerine yazmanız gerekir. 

 

- Kullanıcı İçerikleri 

 

Siteye veya Uygulamaya yüklediğiniz veya gönderdiğiniz herhangi bir içerik , sizin sorumluluğunuzdadır. 

InspireFashion, Kullanıcı İçeriğini inceleme veya düzenleme hakkına sahiptir, ancak Kullanıcı İçeriğini izlemesi 

veya denetlemesi yükümlülüğü yoktur. 

 

Kullanıcı İçeriği yüklediğinizde veya gönderdiğinizde, InspireFashion'a Kullanıcı İçeriğini kullanma, çoğaltma, 

dağıtma, değiştirme, türev eserler oluşturma, halka açık olarak sunma ve herhangi bir şekilde kullanma hakkı 

verirsiniz. 

 

- Fikri Mülkiyet 

 

Site ve tüm içerikleri, InspireFashion'ın veya lisans verenlerinin fikri mülkiyet hakları ile korunmaktadır. Bu 

Şartlar kapsamında size açıkça verilmeyen tüm haklar InspireFashion tarafından saklı tutulmaktadır. 

 

- Sorumluluk Reddi 

 

InspireFashion, Siteyi  "olduğu gibi" ve "mevcut olduğu şekilde" sunmaktadır. InspireFashion, Site  kesintisiz 

veya hatasız olacağına dair herhangi bir garanti vermez. 

 

InspireFashion, Site  kullanımıyla ilgili herhangi bir doğrudan, dolaylı, özel, arızi veya sonuçsal zarardan 

sorumlu tutulmayacaktır. 

 

- Yürürlük ve Fesih 

 

Bu Şartlar, Siteyi veya Uygulamayı kullanmaya başladığınızda yürürlüğe girer ve siz veya InspireFashion 

tarafından feshedilene kadar yürürlükte kalır. 

 



InspireFashion, herhangi bir nedenle ve herhangi bir zamanda bu Şartları feshetme veya Siteye veya 

Uygulamaya erişiminizi sonlandırma hakkını saklı tutar. 

 

- Uygulanacak Hukuk ve Yetkili Mahkeme 

 

Bu Şartlar, Türkiye Cumhuriyeti yasalarına tabi olacak ve bu yasalara göre yorumlanacaktır. Bu Şartlardan 

doğan veya bu Şartlarla ilgili herhangi bir anlaşmazlık, Türkiye Cumhuriyeti mahkemeleri tarafından 

çözümlenecektir. 

 

- Bütün Anlaşma 

 

Bu Şartlar, Site ve Uygulama ile ilgili taraflar arasındaki tüm anlaşmayı ve mutabakatı temsil eder ve tüm 

önceki veya eşzamanlı iletişimlerin, beyan 

 

       Ücretsiz Gönderim ve İade Politikası Ücretsiz Gönderim 

Ücretsiz Gönderim ve İade Politikası 
Ücretsiz Gönderim: 
InspireFashion'dan verdiğiniz tüm siparişler için ücretsiz kargo hizmeti 
sunuyoruz. Siparişinizin tutarı ne olursa olsun, kargo ücreti ödemezsiniz. 
İade: 
Herhangi bir nedenle iade etmek istediğiniz ürünlerin kargo masrafları 
müşteriye aittir. Ürünleri iade etmek için lütfen iade talep formunu: URL iade 
talep formu doldurun ve paketinizin üzerine RMA numarasını yazın. Ürünleri 
kargo ile veya mağazalarımıza elden teslim edebilirsiniz. 
İade Koşulları: 
 Ürünleri teslim aldıktan sonra 10 gün içinde iade edebilirsiniz. 
 İade etmek istediğiniz ürünler orijinal ambalajında, faturası ve tüm 

aksesuarları ile birlikte olmalıdır. 
 Ürünlerin kullanılmamış ve hasarsız olması gerekir. 
İade Süreci: 
 İadeniz kabul edildikten sonra, ödemenizi 10 gün içinde iade edeceğiz. 
 İadenizle ilgili detaylı bilgi için lütfen Müşteri Hizmetleri ile iletişime 

geçiniz. 
Not: Bu Ücretsiz Gönderim ve İade Politikası sadece InspireFashion web 
sitesi ve mağazalarında satın alınan ürünler için geçerlidir. Farklı 
platformlarda satın alınan ürünler için iade politikası o platformun 
politikasına tabidir. 
 


